
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2017

aruandeaasta lõpp: 31.12.2017

 

 

nimi: Mittetulundusühing JCI Estonia

 

registrikood: 80089741

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Parda tn 8

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10151

 

 

 

 

e-posti aadress: jciestonia@jci.ee

 



2

Mittetulundusühing JCI Estonia 2017. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 6

Bilanss 6

Tulemiaruanne 7

Rahavoogude aruanne 8

Netovara muutuste aruanne 9

Raamatupidamise aastaaruande lisad 10

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 10

Lisa 2 Raha 11

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed 11

Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 12

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed 13

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud 13

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud 13

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud 14

Lisa 9 Seotud osapooled 14

Aruande allkirjad 15



3

Mittetulundusühing JCI Estonia 2017. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Peamised tegevusvaldkonnad, sh toote- ja teenusegrupid:

MTÜ JCI Estonia on kohalike kodade vabatahtlik, tulu mittetaotlev ühendus, kelle eesmärgiks on noorte sotsiaalse vastutustunde arendamine ja

juhivõimete kujundamine, vabale ettevõtlusele kaasaaitamine, ettevõtluse eetika kujundamine, ühiskonna arengus toimuvate positiivset muutust

loovate protsesside toetamine, liikmete vahelise läbikäimise korraldamine ja rahvusvaheliste suhete arendamine ning heategevuslik teaduse,

kultuuri, hariduse, spordi, tervishoiu, sotsiaalhoolekande, loodushoiu ja elukeskkonna toetamine avalikes huvides.

Lähtuvalt MTÜ JCI Estonia põhikirja punktist 2.2 on MTÜ JCI Estonia eesmärkide saavutamiseks tegevus jaotatud viieks tegevusvaldkonnaks,:

2.2.1. Individuaalse tegevuse valdkond: luua iga kohaliku koja igale individuaalliikmele võimalusi oma võimete arendamiseks ja rakendamiseks

väljaõppeprogrammides ja seminaridel osalemise ning projektide korraldamise kaudu;

2.2.2. Juhtiva tegevuse valdkond: arendada iga kohaliku koja iga individuaalliikme juhioskusi ja, võimaldades talle vastavaid praktilisi koolitusi ja

praktilisi võimalusi tegevuseks organisatsiooni kõigil tasanditel;

2.2.3. Ühiskondliku ja heategevusliku tegevuse valdkond: heategevuslik teaduse, kultuuri, hariduse, spordi, tervishoiu, sotsiaalhoolekande,

loodushoiu ja elukeskkonna toetamine avalikes huvides ja seeläbi inimeste sotsiaalsetest probleemidest ja ühiskonna dünaamikast arusaamise

arendamine;

2.2.4. Rahvusvahelise tegevuse valdkond: võimaldamaks kohalike kodade individuaalliikmetele ja läbiviidavate projektidega seotud

ringkondadele rahvusvahelise suhtlemise kogemusi, koostöö- ja ärikontaktide leidmist;

2.2.5 Ettevõtluse valdkond: võimaldamaks aidata kaasa kohalike kodade individuaalliikmete tegevuse kaudu vabale ettevõtlusele ja ettevõtluse

eetika kujundamisele.

JCI Estonia juhatus seadis aastaks 2017 kolm fookust:

1.PÕHIFOOKUS: JCI Maailmakongress 2019 korraldusõigusele kandideerimise ettevalmistus ja 101 eestlast JCI Maailmakongress 2017

Amsterdamis.

2.ACF (Active Citizen Framework) ehk positiivse muutuse loomine ühiskonnas.

3.Kodade eesmägipärane tegutsemine (kuraatorid presidentidele toeks).

2017 aastaks seatud fookused ja nendest tulenevad tegevused toetavad JCI Estonia Strateegia 2014-2018 järgmist punkti:

4.Kohalike kodade tegevused loovad positiivset muutust.

4.1 Ollakse kursis valdkondlike arengusuundadega.

4.2 Meie peamisteks tegevusvaldkondadeks on:

• Haridus

• Ettevõtlus

• Keskkond

• Heategevus

4.3 Suurejoonelised tegevused ja nende järel kajastus. 

4.4 Tegevuste järjepidev jälgimine ja analüüs. 

 

JCI Estonia tegevus rahvusvahelisel tasandil tõi endaga kaasa uued võimalused organisatsiooni liikmete arendamiseks ning positiivsete 

muutuste loomiseks tulevikus läbi JCI Maailmakongress 2019 korraldusõiguse saamise. 

 

Jätkati JCI Estonia üldkogudele eelnevate kohalike kodade presidentide ümarlaudadega, et arutada organisatsiooni tegevustega seonduvaid 

teemasid ning jagada jooksva aasta kogemuste põhjal saadud teadmiseid ning mõtteid. 

 

Koostööd tehti kohalike heade partneritega nagu EAS, Alexela, Skoda Laagri, Estravel ja A Le Coq. 

 

JCI Estonia 2017 olulisemad sündmused: 

COC Academy 2017 toimus 6-11. märtsil Roostal. Projektijuhiks oli JCI Viljandimaa liige Elina Tirgo. COC Academy on rahvusvaheline 

akadeemia konverentside ja muude suursündmuste korraldajatele. Akadeemia toimub Eestis ning siia tulevad osalejad kokku üle terve maailma. 

Akadeemia on oma olemuselt praktiline ja intensiivne ning saanud osalejatelt väga head tagasisidet. 2017 aastal registreerus akadeemiasse 24 

osalejat. Akadeemia lõpetas 24 osalejat, kes olid Eestist, Šveitsist, Norrast, Hollandist, Belgiast, Catalooniast, Saksamaalt, Suurbritanniast, 

Austriast ja Lätist. Osalejaid arendasid kolm peatreenerit: Derek Reilly (peatreener, Iirimaa), Kaire Valge (Eesti) ja Jacob Doring (Taani) ning 

Peeter Tars (meeskonnatöö treener Eesist). Lisaks käisid osalejatele oma kogemusi jagamas 7 know how treenerit: Michael Müllner, Michael 

Kern, Sebastian Scheuvens, Eduardo Barros, Ismail Haznedar, Mikael Wänskä, Sven Aulik . Osalejate tagasiside kohaselt jäädi akadeemiaga 

rahule. 

 

JCI Baltic Conference 2017 7.-9.aprill, Tallinnas. JCI Balti Konverents on 2008. aastal alguse saanud kolme Balti riigi (Eesti, Läti ja Leedu) 

vahel roteeruv rahvusvaheline sündmus. Eestis toimus viimane Balti Konverents teemal „Prosperous life around the Baltic Sea“ 2013. aastal Go 

Koja eestvedamisel. 2017. aastal, 7.-9. aprillil toimus Balti Konverents taas Eestis, Tallinnas. Konverentsi peakorraldajaks oli JCI Tallinn ning 

kaaskorraldajaks ja suurtoetajaks Tallinna Ülikool. Konverentsi teemaks oli „Impact!“ ning missiooniks oli kutsuda inimesi tegutsema muutuste
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nimel, mida nad soovivad ettevõtja või juhina näha oma ettevõtetes või aktiivse liikmena ühiskonnas. 

 

Igaühel meist tekib iga päev ideid, mille elluviimisest me vahel isegi kõva häälega unistame, aga mis mitte kunagi päriselt teoks ei saa. Tihti on

aga nende ideede seas tõelisi muutjaid – ideid, mille elluviimine avaldaks olulist mõju meile endile, meie ettevõtetele ja ühiskonnale.

Konverentsiga kutsutigi inimesi üles olema julgemad ja ambitsioonikamad tegutsejad ning andes neile ideid, oskusi ning kogemusi selleks, et

algatada olulisi muutusi ja mõjutada oma tegevusega iseend ja maailma enda ümber. Nagu ka JCI Tallinna 2017. aasta juhtmõte ütles –

„Nothing happens until you move!“ (Robin Sharma) 

 

Läbi konverentsi kahe põhipäeva said osalejad osa mitmekülgsest programmist ja kõrgel tasemel Eesti ja rahvusvahelistest esinejatest.

Konverentsil esines 4 keynote-i, toimus mitmeid praktilisi treeninguid ja töötubasid. Tõeliselt unikaalse osana leidis programmist läbi mõlema

päeva kestva põneva start-up garage-i formaadist inspireeritud Impact Program-i, mille tulemusena oli iga konverentsil osaleja kogenud seda,

mida on võimalik välja mõelda ja ära teha ning missugust mõju saavutada üheskoos ja vaid loetud tundide tulemusena. 

 

Loomulikult ei puudunud programmist ka õhtused koosviibimised, millest pidulikum kindlasti oli laupäeval toimunud gala, kus anti üle ka JCI

Estonia ning JCI Balti auhinnad. 

 

Konverentsil osales kokku üle 150 osaleja 7 riigist. Kõige enam oli osalejaid Eestist (105), Saksamaalt (18), Leedust (14) ja Lätist (10), aga ka

Soomest, Taanist ja üks osaleja Suurbritanniast. Lisaks JCI-katele olid osalemas mitmete erinevate ettevõtete ja organisatsioonide esindajad

Tallinna Ülikooli partnerite hulgast ning samuti mitmed tudengid. Sündmuse peakorraldajaks oli JCI Tallinn ning kaaskorraldajaks Tallinna

Ülikooli Avatud Akadeemia. 

 

JCI Estonia Aastakonverents 15-16.09.2017 Tartus korraldas JCI Toomemäe. Projektijuhiks oli JCI Toomemäe liige Mare-Liis Kanarik.

Konverentsi "Fed Up?" kui muutuste juhtimise konverentsi eesmärk oli tõsta osalejate pühendumist ja motivatsiooni, ärgitada osalejaid

ettevõtlikkusele, aidata neil leida paremat eneserakendamist ettevõtlusmaastikul või tööturul, pakkuda nõuandeid muutuvas keskkonnas

paremini toime tulekuks ja julgustada neid muutuste elluviimisel. 

 

Paneeldiskussioonist võtsid osa Tiina Saar-Veelmaa, Eva Truuverk, Kaspar Korjus, Jaan Naaber, Ele Linder, kes arutlesid emotsionaalselt

"Mida teha juba täna, et toime tulla ees ootavate muutustega?". Õhtu lõpetas pidulik gala, mille raames toimus ka TOYP ehk Silmapaistva Noore

Eestlase auhinnatseremoonia. Tantsuks mängis särav Kaire Vilgats koos Estraadiraadioga. 

 

Konverentsi suurtoetajateks olid Eesti Töötukassa ning Tartu linn. 

 

Konverentsil osales kahel päeval kokku 240 inimest, kellest 30 % olid väljaspool JCId. JCI Estonia aastakonverentsist võttis osa ka 5

väliskülalist, kes olid Soomest, Lätist, Leedust ja Taanist. 

 

16.09.2017 toimus Silmapaistev Noor Eestlane Auhinnatseremoonia ehk TOYP.  TOYP projektijuhiks 2017 oli JCI Toomemäe liige Annet

Muru. TOYP Estonia 2017 konkursile esitati kokku 14 avaldust, millest hääletusele läks 12 avaldust – nendest 6 olid esitatud JCI Estonia

kohalike kodade poolt ning 6 eraisikute või teiste ühenduste poolt. Nominentideks olid: Lingvist tegevjuht Mait Müntel, Tallinna linna noorte

volikogu sotsiaalkomisjoni esinaine Merilin Anijärv, ZeroTurnaround tegevjuht Jevgeni Kabanov, vegankohvik Inspiratsioon asutaja Toomas

Laigu, Skeleton Technologies tegevjuht Taavi Madiberk, ultratriatleet Rait Ratasepp, Domus Dorpatensis tegevjuht Martin Noorkõiv,

meediauuringute professor Andra Siibak, Tallinna linna noorte volikogu haridus- ja kultuurikomisjoni esinaine Valentina Moskaljova, veresoonte

kirurg Veronika Palmiste, füüsikateadlane Heli Lukner ning helilooja Rasmus Puur. Enim nominente esitati kategooriates ühiskondlik tegevus

ning teadus, tehnoloogia. 

 

Raamatupidamise aastaaruande koostamise perioodil toimunud olulisi sündmusi, mis ei kajastu raamatupidamise aastaaruandes, kuid mis

oluliselt mõjutavad või võivad mõjutada järgmiste majandusaastate tulemusi MTÜ JCI Estonia 2017 aasta tegevuses ei olnud. 

 

Olulisemad rahvusvahelised tegevused: 

2017 oli äärmiselt oluline aasta JCI Estonia jaoks ka rahvusvahelisel tasandil. JCI Estonia ametlikult esindatud väga arvukatel rahvusvahelistel

sündmustel:

• European Presidents Meeting 2017

• Africa and Middle East Area Conference 2017, Tuneesia

• America´s Area Conference 2017, Punta Cana, Dutch Carribean

• European Conference  2017 Basel, Šveits

• Asia and Pasific Area Conference 2017 Ulaanbaatar, Mongoolia

• World Congress 2017 Amsterdam, Holland

• Lisaks sai käidud Soome kevadkonverentsil 21-23.04.2017 ja Soome aastakonverentsil 13-15.10.2017 kus tegime üldkogudel JCI

Maailmakongress 2019 ning võimalikku koostööd tutvustava ettekande. Lisaks arutasime kohalike presidentidega liikmete kaasaise võimalusi

ning edasisi samme.

• JCI Estonia oli esindatud ka Jaapani akadeemias, Euroopa akadeemias Rootsis, Läti aastakonverentsil, Leedu aastakonverentsil, Islandi

aastakonverentsil ja Taani aastakonverentsil.
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• Erilise sündmusena käidi Süürias, kus tehti JCI Süüria liikmetele COC akadeemiat. Akadeemia peakoolitaja oli Kaire Valge ja kaaskoolitajana

tegi kaasa Peeter Tars. Süürias osales COC akadeemias 40 osalejat. Akadeemia oli märgilise ja ajaloolise tähtsusega nii JCI Süüria kui ka

JCI Estonia jaoks.

Olulisemaid aruandeaasta jooksul toimunud ning lähitulevikus planeeritavaid investeeringuid MTÜ JCI Estonia 2017 aasta tegevuses oli

suunatud JCI Maailmakongress 2019 korraldusõigusele kandideerimisega.

JCI Maailmakongress 2019

Bidi projektijuht Kaire Valge kinnitati ametisse MTÜ JCI Estonia üldkogul 30.01.2016 ja kongressi korraldusõigusele kandideerimisega jätkamise

otsus võeti vastu MTÜ JCI Estonia erakorralise üldkogu otsusega 22.07.2016 ning mille raames võeti ka vastu otsus EC2006 fondi rahade

kasutusele võtuks JCI Maailmakongress 2019 korraldusõigusele kandideerimisega kaasnevate kulude katmiseks. Kongressi korraldusõigusele

kandideerimiseks vajalik eelarve perioodiks 9.2016-12.2017 võeti vastu MTÜ JCI Estonia üldkogul.

Bidi meeskonda kuulusid:

• Projektijuht – Kaire Valge (JCI Toomemäe)

• Turundusjuht – Anne Rebenits (JCI Toomemäe)

• Programmijuht – Anni Oja (JCI Haapsalu)

• Admin ja logistika – Annely Lilleorg (JCI Toomemäe)

• Finantsjuht – Kristiin Tael (JCI Haapsalu)

• Assistent – Sigrid Hänni (JCI Haapsalu)

JCI Maailmakongress 2019 korraldusõigusele kandideerimisega seonduvad olulisemad tegevused aastal 2017 olid:

• Bidbooki kokkupanek ja esitamine. Bidi esitas JCI Toomemäe koostöös bidi meeskonna ja JCI Estoniaga.

• JCI peakorteri kohavaatlus

• Rahvusvaheliste sündmuste külastamine (sh kandideerimisele eelnevad koosolekud, turundus jne.):

• European Presidents Meeting 2017

• Africa and Middle East Area Conference 2017, Tuneesia

• America´s Area Conference 2017, Punta Cana, Dutch Carribean

• European Conference  2017 Basel, Šveits

• Asia and Pasific Area Conference 2017 Ulaanbaatar, Mongoolia

• World Congress 2017 Amsterdam, Holland

• Lisaks sai käidud Soome kevadkonverentsil 21-23.04.2017 ja Soome aastakonverentsil 13-15.10.2017 kus tegime üldkogudel JCI

Maailmakongress 2019 ning võimalikku koostööd tutvustava ettekande. Lisaks arutasime kohalike presidentidega liikmete kaasaise

võimalusi ning edasisi samme.

• Partnerlus:

• Estravel – koostöö hotellide broneerimise, kongressi pretouri haldamiseks. Lisaks peakorteri vastuvõtt.

• Finnair – Koostöös JCI Finland-ga sai projektijuht kongressile teise ametliku partneri. Finnair andis Amsterdami korralduseks 10 000

Eurot, millele lisandus JCI Soome toetus 2000 Euro näol VIP lõuna kulude katmiseks.

• EAS – EAS tuli appi Amsterdami tradeshow boksi kulude katmisega.

• Eesti Konverentsibüroo – teadmised, kontaktid jms.

• Amsterdami toimuvate sündmuste ettevalmistamise tuli bidi meeskonnale appi JCI Toomemäe liikmed lisaks olid kaasatud liikmed ka teistest

kodadest. Amsterdamis toimusid järgmised tegevused:

• VIP delegaatide lõuna 7.11.2017

• Eesti pidu 7.11.2017

• Tradeshow 7-10.11.2017

• Global Village Night 8.11.2017

• Korraldusõigusele kandideerimise ettekande JCI üldkogul 8.11.2017

Pärast ettekannet kinnitas JCI üldkogu JCI Maailmakongress 2019 korraldajaks JCI Estonia.

Olulisi uurimis- ja arendustegevuse projekte ning nendega seotud väljaminekuid aruandeaastal ja järgmistel aastatel MTÜ JCI Estonia

tegevuses ei olnud ega ole ka planeeritud.

Peeter Tars

JCI Estonia President 2017
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 9 747 33 348 2

Nõuded ja ettemaksed 9 199 34 850 3

Varud 322 429  

Kokku käibevarad 19 268 68 627  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 500 2 500  

Kokku põhivarad 2 500 2 500  

Kokku varad 21 768 71 127  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 13 506 3 319 5

Kokku lühiajalised kohustised 13 506 3 319  

Kokku kohustised 13 506 3 319  

Netovara    

Reservid 97 352 97 352  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -29 544 -20 047  

Aruandeaasta tulem -59 546 -9 497  

Kokku netovara 8 262 67 808  

Kokku kohustised ja netovara 21 768 71 127  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 34 259 38 961 6

Annetused ja toetused 12 000 0  

Tulu ettevõtlusest 1 073 1 360  

Muud tulud 25 0  

Kokku tulud 47 357 40 321  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -91 567 -46 314 7

Mitmesugused tegevuskulud -15 193 -3 323 8

Muud kulud 0 -343  

Kokku kulud -106 760 -49 980  

Põhitegevuse tulem -59 403 -9 659  

Muud finantstulud ja -kulud -143 162  

Aruandeaasta tulem -59 546 -9 497  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -59 403 -9 659  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 5 508 2 413  

Varude muutus 107 -104  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 10 187 -18 989  

Laekunud intressid 0 738  

Makstud intressid 0 -3  

Kokku rahavood põhitegevusest -43 601 -25 604  

Rahavood investeerimistegevusest    

Antud laenude tagasimaksed 20 000 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 20 000 0  

Kokku rahavood -23 601 -25 604  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 33 348 58 952 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -23 601 -25 604  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 9 747 33 348 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Reservid Akumuleeritud tulem

31.12.2015 97 352 -20 047 77 305

Aruandeaasta tulem -9 497 -9 497

31.12.2016 97 352 -29 544 67 808

Aruandeaasta tulem -59 546 -59 546

31.12.2017 97 352 -89 090 8 262
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ JCI Estonia 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas ja panga arvelduskontodel olevat raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid. 

Raha ekvivalentideks loetakse (kuni 3 kuud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teada oleva raha vastu

ning millel puudub oluline turuväärtuste muutuste risk, näiteks lühiajalised deposiidid ja osalused rahaturufondides.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

2013. aastal asutati tütarfirma JCI OÜ. Osakapitali sissemaks tehti rahas. Antud aruandes kajastatakse tütarettevõtet soetusmaksumuses. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemas olevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise väärtuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist

kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast

bilansikuupäeva.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud 

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.  
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Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise perioodil ning pikajaliste teenuste puhul rakendatakse valmidusastme meetodit. 

 

Liikmemaks, kajastatakse tuluna hetkel, kui selle laekumine on praktiliselt kindel, võttes arvesse perioodi, mille eest see on tasutud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Kokku raha 9 747 33 348

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 872 872

Ostjatelt laekumata

arved
872 872

Muud nõuded 8 319 8 319

Laenunõuded 7 846 7 846

Intressinõuded 231 231

Viitlaekumised 242 242

Ettemaksed 8 8

Tulevaste perioodide

kulud
8 8

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 199 9 199

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 117 3 117

Ostjatelt laekumata

arved
3 117 3 117

Muud nõuded 27 981 27 981

Laenunõuded 27 846 27 846

Intressinõuded 135 135

Ettemaksed 3 752 3 752

Tulevaste perioodide

kulud
3 752 3 752

Kokku nõuded ja

ettemaksed
34 850 34 850
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Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2016 31.12.2017

12421899 JCI OÜ Eesti
Nõupidamiste ja messide

korraldamine
100 100

90008620 JCI Estonia Heategevusfond SA Eesti Heategevuslikud üritused 100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2016 31.12.2017

JCI OÜ 2 500 2 500

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

2 500 2 500

Tütarettevõtte aruandeaasta tulu oli  33 493 eurot (2016:28 739 eurot), bilansimaht oli 20 901 eurot (2016: 41 110 eurot).

Tütarettevõttes kummalgi aastal töötajaid ei olnud.

Tütarettevõtte omakapital 31.12.2017

Osakapital 2 500 eurot

Eelmiste perioodide jaotamata kasum 11 197 eurot

Aruandeaasta kasum (kahjum) -507 eurot

OMAKAPITAL KOKKU 13 190 eurot

Tütarettevõtte omakapital 31.12.2016

Osakapital 2 500 eurot

Eelmiste perioodide jaotamata kasum 11 933 eurot

Aruandeperioodi kasum ( kahjum ) -736 eurot

OMAKAPITAL KOKKU 13 697 eurot

JCI Estonia MTÜ on asutaja JCI Estonia Heategevusfond sihtasutsele. Sihtasutus on registreeritud 2004. aastal ja sihtasutuse

põhitegevuseks on heategevuslike ürituste korraldamine, abi ja toetuste pakkumine abi vajavatele inimestele, eelkõige lastele.

JCI Estonia heategevusfond SA omakapital 31.12.2017

Reservid 128 eurot

Eelmiste perioodide jaotamata tulem 11 674 eurot

Aruandeaasta tulem 298 eurot

NETOVARA KOKKU 12 100 eurot

JCI Estonia heategevusfond SA omakapital 31.12.2016

Reservid 128 eurot

Eelmiste perioodide jaotamata tulem 11 682 eurot

Aruandeaasta tulem -8 eurot

NETOVARA KOKKU 11 802 eurot
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 13 446 13 446

Saadud ettemaksed 60 60

Kokku võlad ja ettemaksed 13 506 13 506

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 112 112

Muud võlad 554 554

Muud viitvõlad 554 554

Saadud ettemaksed 2 653 2 653

Tulevaste perioodide tulud 2 653 2 653

Kokku võlad ja ettemaksed 3 319 3 319

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2017 2016

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 15 015 13 478

Sihtotstarbelised tasud   

Muud koolitused liikmetele 1 309 25 483

Balti konverents 10 454 0

COC Academy 7 481 0

Kokku liikmetelt saadud tasud 34 259 38 961

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2017 2016

Balti konverents 9 863 46 314

COC Academy 7 464 0

VÖKO organiseerimise kulud 72 418 0

Muud koolitustega seotu kulud 1 822 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
91 567 46 314
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Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Mitmesugused bürookulud 107 270

Müügi ja marketingikulu 1 374 2 314

Panga teenustasud 99 58

Äriregistri ja notarikulud 7 7

Internetikulud 73 0

Raamatupidamine 100 100

Ürituste korralduskulud 258 574

Liikemaksukulu 2 865 0

JCI Nordic koostöö kulu 3 610 0

Ürituste osalustasu (esinduskulu) 4 383 0

Lähetuskulud (seotud esinduskuludega) 2 317 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 15 193 3 323

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2017 31.12.2016

Juriidilisest isikust liikmete arv 13 13

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Asutajad ja liikmed 1 006 1 006

Tütarettevõtjad 7 313 13 446 26 974 232

2017 Ostud Antud laenude

tagasimaksed

Tütarettevõtjad 13 215 20 000

 

2016 Ostud

Tütarettevõtjad 18 989

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.
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